
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 22.07.25 6:07:30

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

NEDIS JECL120WT

Cena celkem: 2 659 Kč
 (bez DPH: 2 198 Kč)
Běžná cena: 2 925 Kč
Ušetříte: 266 Kč
Kód zboží: ELDNED1330
Part No.: JECL120WT
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis JECL120WT

Digitální ultrazvuková čistička je ideálním řešením pro udržování šperků v zářivé čistotě. Využívá ultrazvukové vlny na
frekvenci 43 kHz a zajišťuje tak důkladné vyčištění. Nabízí tři úrovně čistění – slabé čistění (35 W), silné čištění (70
W) a režim odpěňování, který je obzvláště účinný při hloubkovém čištění, kdy odstraňuje zbytkové bublinky, čímž zlepšuje
proces čištění a chrání šperky před oxidací. Prostorná nádržka s objemem 1,8 l umožňuje čistit více předmětů najednou,
což šetří čas i úsilí. LED displej s digitálním časovačem navíc zvyšuje komfort používání a nabízí snadné nastavení doby
čištění v rozmezí od 1,5 do 8 minut.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Doba čištění: 1,5–8 min
Objem nádržky: 1,8 l
Provozní frekvence: 43 kHz
Příkon: 70 W
Napájecí napětí: 220–240 V AC
Materiál: plast
Hmotnost: 1490 g
Rozměry: 255 × 160 × 160 mm


